GentleBOX   JE-250 Alu                                                      www.jirous.com
   Contact:        info@jirous.com
ø 19 - 42 mm
hadicová spona
(součást balení C)
ø 21 - 54 mm
třmen
(součást balení T)

Zavírání neztratnýi šrouby
Zavírání sponou
Objednací kód:
  JE – 250 L2C
Dostupné varianty:
- JE-250 L2C - zavírání sponou, dvě kabelové průchodky, montáž s hadicovou sponou
- JE-250 S2T - zavírání neztratnými šrouby, dvě kabelové průchodky, montáž se třmenem
- JE-250 S2C - zavírání neztratnými šrouby, dvě kabelové průchodky, montáž s hadicovou
sponou
- možnost dalších variant dle individuální domluvy
JE – box pro montáž na stožár
JR – box pro antény JRC-xx a JRB-xx MIMO
250 – velikost boxu
L – zavírání sponou
S – zavírání šrouby
2 – počet kabelových průchodek
pouze  JE -250
C – instalace hadicovou sponou
T – instalace třmeny
GentleBOX   JE-250 Alu                                                      www.jirous.com